
 
Città di LONATO del GARDA 

 

    Provincia di Brescia 
 
 
 
 
 

 
 

 
DECRETO DEL SINDACO 

 
n. 10 del 19-04-2010 

 
 

OGGETTO:  DELEGA ALL’ASSESSORE COMUNALE MONICA ZILIOLI. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PROPOSTA:  10 / 2010 
 

 



 

Città di LONATO del GARDA 
 

   Provincia di Brescia 
 
 
 
 
 
 

 
 

DECRETO N. 10 del 19-04-2010 

 
 
 
OGGETTO: DELEGA ALL’ASSESSORE COMUNALE MONICA ZILIOLI. . 
 
 

 
IL SINDACO 

 
 
 
VISTO il verbale dell’adunanza dei Presidenti delle Sezioni elettorali, redatto e sottoscritto 
in data 30 marzo 2010, contenente i risultati delle consultazioni per l’elezione diretta del 
Sindaco e del Consiglio comunale tenutesi nelle scorse giornate del 28 e 29 marzo 2010; 
 
 
 
VISTO l’art. 46 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti locali”, che attribuisce al Sindaco la competenza per la nomina 
dei componenti della Giunta comunale; 
 
 
 
RICHIAMATO il D.L. 25 gennaio 2010, n. 2, “Interventi urgenti concernenti Enti locali e 
Regioni”, convertito con modificazioni nella L. 26.3.2010, n. 42, che ha ridotto da sette a 
sei il numero massimo degli assessori nei comuni con popolazione compresa fra i 10.000 
ed i 30.000 abitanti, fra i quali rientra appunto il comune di Lonato del Garda;  
 
 
 
RICORDATO quindi che, al fine di assicurare la continuità dell’azione amministrativa, con 
proprio Decreto Sindacale n. 9 del 16 aprile 2010, ha provveduto alla nomina della nuova 
Giunta comunale nelle persone dei seguenti membri – tutti eletti alla carica di consigliere 
comunale nelle ultime consultazioni amministrative -  che hanno accettato l’incarico loro 
conferito: 

 



 
 

• ZILIOLI                Monica          Assessore e Vicesindaco 
 

• TARDANI            Roberto         Assessore 
 

• LEONARDI         Valentino       Assessore 
 

• BIANCHI             Nicola            Assessore 
 

• PRANDINI          Ettore             Assessore 
 

• SIMONETTI       Christian         Assessore 
 
 
 
RICHIAMATO l’art. 19  dello Statuto Comunale vigente ed in particolare il comma 11, che 
prevede che gli Assessori, con apposita delega del Sindaco, siano preposti ai vari rami 
dell’Amministrazione comunale; 

 
 

 DECRETA  
 
 
 
di conferire all’Assessore con funzioni di Vicesindaco, geom. MONICA ZILIOLI, nata a 
Lonato (BS), il 17-09-1964, la DELEGA per sovrintendere al settore 

 
 
 

“LAVORI PUBBLICI” 
 
 
 
 
attribuendole, nel contempo, la facoltà di sottoscrivere la corrispondenza ed i relativi atti 
con esclusione di quelli che, per legge o per disposizione statutaria, rientrano nella 
competenza esclusiva del sottoscritto, del segretario generale o dei dirigenti e/o funzionari. 
 
 
 
Dalla Residenza Comunale, lì  19.4.2010 
 
 
 
                                          IL SINDACO 
                                                          dott. Mario Bocchio 


